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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de marzo de 2022

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 46 1.952.006.079 0
Total 46 1.952.006.079 0]

Transacciones del 30 de marzo de 2022

Vendedor Monto ($)

Comprador

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Monto transado ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FASUPER
FSOPRAV
FAGRISU
FEFIORD
FEFIORD
GECR2
GECR2
FAGRISU
FAGRISU
FEFIORD
FEFIORD
FAGRISU
FASUPER
FAGUCCU
FAGUCCU
FCENCOS
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

14-04-2022
14-04-2022
14-04-2022
14-04-2022
12-04-2022
14-04-2022
14-04-2022
07-04-2022
14-04-2022
14-04-2022
28-04-2022
27-04-2022
28-04-2022
14-04-2022
19-04-2022
12-04-2022
31-03-2022
19-04-2022
22-04-2022
29-04-2022
16-05-2022
20-05-2022
17-05-2022
22-04-2022
05-05-2022
23-05-2022
24-05-2022

15
15
15
15
13
15
15

15
15
29
28
29
15
20
13

20
23
30
a7
51
48
23
36
54
55

0,720
0,720
0,720
0,680
0,720
0,710
0,710
0,720
0,720
0,650
0,650
0,750
0,750
0,750
0,750
0,710
0,690
0,710
0,710
0,710
0,550
0,580
0,580
0,550
0,550
0,580
0,580

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BOS
BOS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BOS
BOS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

34.611.499
39.675.419
11.131.893
38.187.777
2.133.914
36.451.964
24.205.573
51.565.548
55.559.987
41.031.179
201.217.602
3.196.507
2.826.248
2.080.648
3.445.672
509.683.488
241.474.778
1.717.371
2.568.320
16.348.243
6.099.741
10.428.673
12.026.395
1.036.546
6.143.848
4.495.064
1.766.219

34.736.100
39.818.251
11.171.968
38.317.615
2.140.572
36.581.368
24.291.503
51.664.554
55.760.003
41.164.530
202.481.919
3.218.883
2.846.738
2.088.450
3.462.900
511.251.614
241.530.317
1.725.500
2.582.300
16.464.316
6.152.300
10.531.500
12.138.000
1.040.917
6.184.397
4.541.992
1.785.000



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FCENCOS
FAGRISU
FAGRISU
FASUPER
FASUPER
FCSUPER
FEFIORD
GTATSA2
FSOPRAV

06-06-2022
07-06-2022
08-06-2022
17-06-2022
27-05-2022
01-06-2022
18-05-2022
27-05-2022
10-06-2022
12-04-2022
25-04-2022
14-04-2022
21-04-2022
21-04-2022
26-04-2022
26-04-2022
28-04-2022
10-06-2022
28-04-2022

68
69
70
79
58
63
49
58
72
13
26
15
22
22
27
27
29
72
29

0,580
0,580
0,580
0,600
0,600
0,600
0,600
0,550
0,580
0,550
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,580
0,750

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
FMAS

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LTC
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI

9.772.406
10.433.537
12.973.252
13.390.136

4.488.968

1.657.022

1.555.556
64.258.681
74.832.728
62.292.829
42.423.706
18.216.023
40.854.346
14.258.541

2.238.896
32.260.572

7.101.514

156.996.154
20.891.096

9.900.881
10.572.720
13.148.823
13.601.700

4.541.040

1.677.900

1.570.800
64.941.965
75.874.400
62.441.294
42.699.460
18.284.333
41.079.045
14.336.963

2.254.009
32.478.331

7.153.000

159.181.540
21.042.556

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




